
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICO-
TRÓPICOS. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
 

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNA-
ÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna publico que foi decidido 
pelo conhecimento e desprovimento das impugna-
ções apresentadas pelas empresas HOSPFAR IN-
DÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPI-
TALARES LTDA e DROGAFONTE LTDA. Ficando 
mantida a sessão pública para o dia 21/02/2014, às 
11h30min, na sede da Prefeitura Municipal. Macaíba/
RN, 20/02/2014. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 001.2014.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO 
DE COOPERATIVA MÉDICA, COM PROFIS-
SIONAIS ESPECIALIZADOS, PARA PRESTA-
REM SERVIÇOS EM REGIME DE PLANTÃO, 
NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 
– UPA, NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA.

Empresa: COOPERATIVA MÉDICA DO RIO GRANDE 
DO NORTE – COOPMED/RN. CNPJ: 05.651.380/0001-
48. Endereço: AVENIDA HERMES DA FONSECA, Nº. 
1396, TIROL, CEP: 59.015-145 NATAL/RN. Item venci-
do: 01 – R$ 1.230,00. Representante legal da empresa: Fer-
nando José Pinto de Paiva. Representante do Município: 
Silvana Cosme Pereira / Gestora do Fundo Municipal de 
Saúde. * Republicado por incorreção.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

001/2013

Fundamental I

CLASSIFICA-
ÇÃO

CANDIDATO NOTA

119 Rita de Cássia da Silva 5,0

120 Francisca Neuma Bezerra 5,0

121 Maria da Conceição Silva 
de Medeiros

5,0

122 Edna Martins da Silva 
Santos

5,0

123 Maria Lucia  da Silva 
Bernardo Pinheiro

5,0

124 Maria Lucilene da Silva 5,0

125 Lucileide Ferreira de Brito 
Lima

5,0

126 Kélia Cristina Costa 
Coutinho

5,0

127 Sílvia Kelly de Lima 5,0

128 Maria Kaline dos Santos 
Gomes

5,0

129 Vânia Cristina de Lima 
França

5,0

130 Felipe Silva Sousa Furtado 
da Cruz

5,0

131 Vivian Pereira Freire 5,0

132 Jeane de Sena Matos 5,0

133 Ana Paula Soares de Lima 5,0

134 Maria Cícera Pereira 
da Silva

5,0

135 Charles Simplício de Sales 5,0

PORTARIA Nº  079/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande Norte, conjuntamente com a Di-
retora Presidente do MacaíbaPREV, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 43 da Lei 
Municipal 1.586/2011, o artigo 7º, XII da Constitui-
ção Federal e o decreto municipal 1.678/2013.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no art. 61, 
VII, da Lei Orgânica do Município de Macaíba/RN.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o benefício previdenciário do Salá-
rio Família a todos servidores que apresentaram ao 
MacaíbaPREV a documentação exigida no artigo 6º 
do decreto municipal 1.678/2013. Sendo eles:

Nome Matricula Cargo

MARIA SELMA 
RAMOS 0017027-1 ASG

SEBASTIÃO VI-
CENTE FERREIRA 0017906-1 VIGIA 

MARIA LUCIENE 
BEZERRA 0019640-1 ASG

MARIA DA 
CONCEIÇÃO DE 
ARAUJO 0016063-1 ASG

MARIA JOELSA DA 
SILVA 0017469-1 ASG

MARIA SELMA 
FERNANDES DA 
SILVA 0036645-1 ASG

MARIA HELENA 
LOURENÇO DA 
SILVA 0018406-1 ASG

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Macaíba – RN, 17 de fevereiro de 2014

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

Roberta Cabral Medeiros
Diretora Presidente do MacaíbaPREV

ANO IV – N° 537 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, quinta-feira, 20 de fevereiro de 2014 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

EXTRATOS

CHAMADA SELETIVA

PORTARIAS

Espaço não utilizado



ANO IV – N° 537 - (Edição Extraodinária) - Macaíba-RN, quinta-feira, 20 de fevereiro de 2014.2

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço no utilizado

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br


	_GoBack

